令和 4年 10月 25日

お客さま 各位

代金取立手数料改定のご案内

 平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 このたび、令和 4年 11月の電子交換所運用開始に伴い、令和 4年 11 月 4 日（金）

より、下記のとおり一部手数料を改定させていただきます。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 改定日

   令和 4年 11月 4日（金）

２ 代金取立手数料の改定

手数料 手数料

110円 110円

220円 220円

440円

880円

個別取立（※） 1,100円 1,100円

改定後

取引区分

上記以外店舗あて
普通扱い

至急扱い

（消費税込）

 　当金庫　同一支店あて

   当金庫　本支店あて

　他行あて
（即日入金可能な小切手等は除く）

880円

改定前

取引区分

　当金庫　同一支店あて

　当金庫　本支店あて

　名古屋手形交換所参加店舗あて
　（即日入金可能な小切手等は除く）

（※）電子交換所に参加しない金融機関あての手形・小切手など郵送対応が必要と

なるもの。

   以 上